
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 658.382.3:621.873:62-82 Schválena: 16.11.1985

Bezpečnostní technika. Jeřáby
POŽADAVKY NA HYDRAULICKÁ ZAŘÍZENÍ ČSN 27 0160*

ST SEV 4474-84

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Safety technique. Cranes. Hydraulic devices requirements

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4474-84 Bezpečnostní technika. Jeřáby. Požadavky na hydraulická zařízení /viz str. 3 až 10/
jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily /viz str. 10/, se používá /v odvolávkách, citacích a odkazech/ přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 11 9000* Hydrostatické a pneumatické mechanismy. Názvosloví /zapracován ST SEV 2455-80/

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 4474-84 doporučilo federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství.

Účinnost od:
1.1.1987

23070



-- Vynechaný text --


